
TYPA trüki- ja paberikunstikeskuse 
LINOOLLÕIKE KONKURSS 2025 

“Peeter Allik 60” 
Reeglid ja Tingimused 

 
Palun loe alljärgnevaid tingimusi ja reegleid hoolikalt. Konkursil osaledes annad 
oma nõusoleku alljärgnevatele tingimustele: 
 

KONKURSI EESMÄRK 
TYPA Linoollõike konkursi eesmärk on tutvustada ja populariseerida linoollõike 
graafikatehnikat. TYPA linoollõike konkurss on iga-aastane sündmus, mis tunnustab 
Eesti ja rahvusvahelisi graafikuid igas vanuses. Igal aastal kutsume kunstnikke üle 
kogu maailma saatma TYPAsse oma linoollõike töid, millest paneme kokku Linoollõike 
konkursi näituse. Konkursi tähtajale ja näitusele eelnevad linoollõike töötoad TYPA 
keskuses.  
 

PEETER ALLIK 
Sellel aastal kutsume kunstnikke inspiratsiooni võtma Eesti tuntuima linoollõike 
kunstniku, Peeter Alliku töödest. Peeter Alliku töid on eksponeeritud rohkem kui 300 
näitusel nii Eestis kui ka mujal maailmas. Tema tööd on eelkõige tuntud must-valge 
graafilise stiili, poliitiliste ja satiiriliste teemade poolest. Innustame kunstnikke võtma 
inspiratsiooni Peeter Alliku tööde ükskõik millistest elementidest, olgu selleks tema 
stiil, graafiline joon, tööde temaatika või miski muu. Näiteid Peeter Alliku 
graafikatöödest leiad siit: https://www.peeterallik.eu/  
 
2026. aasta linoollõike konkursi näitus toimub 23. aprillist 14. juunini.  
 
 
 
 
 

https://www.peeterallik.eu/


SOBIVUS 

●​ Konkursil on oodatud osalema kõik kunstnikud ja mitte-kunstnikud kõikidest 
vanusegruppidest üle kogu maailma. Konkursil ei või osaleda TYPA töötajad ja 
teised konkursi korraldamisega seotud isikud. 

●​ Iga konkursil osaleja (edaspidi “kunstnik”) saab esitada kuni 2 tööd, millest 
vaid üks saab olla auhinnatud.  

●​ Kunstnik garanteerib, et konkursile saadetud tööd on tema enda 
originaalteosed, mis ei riku kellegi teise autoriõigusi. 

●​ Konkursile saadetud töö ei tohi olla otsene koopia Peeter Alliku tööst.  

 
TINGIMUSED  

●​ Töö peab olema trükitud A4 paberile (21 x 29.7 cm) või A3 paberile (29.5 x 42 
cm). Muudes suurustes töid konkursile vastu ei võeta ega tagastata. Trükis 
võib olla väiksem kui paber ise.  

●​ Trükiplaadid võivad olla lõigatud välja linoleumist või linoleumi-laadsest 
materjalist. Segatehnikas töid konkursile vastu ei võeta ega tagastata. 

●​ Tööd peavad olema korralikult pakendatud, et vältida töö viga saamist 
(soovitame pakendada lapikult, tugeva pappi vahele). Tööd tuleb esitada 
ilma paspartuu, raami või muu aluseta. 

●​ TYPA meeskonnal on õigus mitte vastu võtta ja mitte tagastada ning arvata 
konkursilt välja tööd, mis ei vasta konkursi tingimustele. 

●​ Konkursitöö tagaküljele tuleb kirjutada kunstniku ja kunstiteose nimi. Lisaks 
peab kunstnik konkursil osalemiseks esitama oma andmed TYPA kodulehel 
oleva vormi kaudu. Nõutud info on: 

○​ Kunstniku nimi 
○​ Sünniaeg  
○​ Päritolu- või elukohariik 
○​ E-mail 
○​ Telefon 
○​ Kunstiteose pealkiri 
○​ Teave selle kohta, kas kunstnik soovib konkursi ja näituse lõppedes töö 

tagastamist ning aadress, kuhu vastaval juhul töö saata. 
 

https://typa.ee/linoolloike-konkurss-2026/
https://typa.ee/linoolloike-konkurss-2026/


TÖÖDE ESITAMINE 
Töid saab konkursile esitamiseks tuua kas TYPAsse füüsiliselt kohale või saata posti 
teel: 

 
TYPA Keskus 

Kastani 48f, 50410 Tartu 
Estonia 

 
Postiga saatmisel vastutab saatja töö korrektse pakkimise eest, mis välistab tööde 
kahjustumise saatmisel. TYPAl on õigus kahjustatud töid konkursile mitte lubada ega 
tagastada.  
 
Tööd tuleb konkursile esitada hiljemalt 27. märtsiks 2026. (Postitatud tööde puhul 
tõendab kuupäeva postitempli kuupäev.) 
 

VÕITJAD 

Linoollõike konkursi võitjad kuulutatakse välja neljas kategoorias: 
●​ Peaauhind 
●​ Noorte peaauhind (kuni 16-aastased, kaasa arvatud) 
●​ Publiku auhind 
●​ TYPA eriauhind 

 
Peaauhinna ja Noorte peaauhinna võidutööd valib välja kunstnike žürii, mis koosneb 
eelmise aasta Linoollõike konkursi võitjatest. 
Publiku auhinna võidutöö selgub Facebooki hääletuse tulemusena, hääletusest 
saavad osa võtta kõik Facebooki kasutajad. Täpsema juhised annab TYPA oma 
Facebooki lehel ja kodulehel pärast konkursi lõputähtaega.  
TYPA eriauhinna valivad välja TYPA töötajad. 
 
Võitjad kuulutatakse välja Linoollõike konkursi näituse lõppedes.  
Auhinnad jagatakse välja pärast võitjate välja kuulutamist. TYPA võtab võitjatega 
ühendust, et leppida kokku võidutööde väljaostmise tingimustes. 

 



NÄITUS 
●​ Konkursil osalemisega annab kunstnik TYPAle nõusoleku tema esitatud tööd 

pildistada ning esitleda nii TYPA kodulehel, sotsiaalmeedias kui füüsilisel 
näitusepinnal. 

●​ Kõik konkursitööd ei pruugi olla väljas füüsilisel näitusel. Küll aga esitletakse 
kõiki konkursitöid TYPA kodulehel ja/või TYPA sotsiaalmeedia kanalites. 

 

TÖÖDE TAGASTAMINE 

●​ TYPA tagastab pärast konkursi ja näituse lõppu konkursile esitatud tööd, mille 
tagastamise soovi on kunstnik avaldanud konkursi osalusvormi kaudu. Tööd 
saadatekse tagasi osalusvormil märgitud aadressile posti teel. Postikulud 
katab kunstnik. 

●​ Eestis baseeruvad kunstnikud võivad tulla töödele järgi TYPA keskusesse või 
paluda saata tööd postiga aadressile. Postikulud katab kunstnik. 

●​ Kui kunstnik ei avaldanud osalusvormil tööde tagastamise soovi, jäävad tööd 
TYPA käsutusse. 

 
 

VASTUTUS 
TYPA ei kanna mingit vastutust transpordi käigus tekkinud kahjude eest, sh 
postipakkide kadumise eest. Konkursil osalejatel soovitatakse selliste riskide 
maandamiseks saadetis kindlustada. Kuigi TYPA hoiab kõiki konkursitöid ülima 
ettevaatlikkusega, ei kanna TYPA vastutust kahjude eest, mis võivad töödega juhtuda 
konkursi ja näituse käigus. 
 
TYPAl on õigus pettuse või muude ebaausate meetmete rakendamise kahtluse puhul 
osaleja konkursist välja arvata.  
 
 


